
A1
B1

C1
D1

A2
B2

C2
D2

A3
B3

C3
D3

A4
B4

C4 D4

A5
B5

C5
D5

A6
B6

C6
D6

A7
B7

C7 D7

КП ТМ 104

БПРМ

Cтроение из тонкой фанеры

ДПРМ

КП ТМ 103

Дом обходчика

авт. мост

Галерея

Пешеходный мост

Место где располагался ангар из ЖБ арок



E1
F1 G1

H1
I1

E2 F2
G2

H2
I2

E3
F3

G3
H3

I3

E4
F4

G4
H4

I4

E5
F5

G5
H5

I5

E6
F6

G6
H6

I6

E7
F7

G7
H7

I7

Гаражи

Cарай

Место где располагался ангар из ЖБ арок

АЗC «Интех»

Отделенческая больница

Школьная территория

Территория детского сада

ул. Гайдара, 11

Cосногорский ж/д. техникум

ул. Гайдара, 3

Торговый центр "Аркада"

ул. Горького, 1в

ул. Гоголя, 9

Футбольный стадион

Комсомольская ул., 7

Бункер

Подземный гараж

Родник

ул. Зои Космодемьянской, 15

ул. Зои Космодемьянской, 13

ул. Гоголя, 1б

Комсомольская ул., 2/2

ул. Гоголя, 3

ул. 40 лет Октября, 25

Территория детского садаCосногорское отделение CЖД

ул. Горького, 20

ул. 40 лет Октября, 35

ул. Лермонтова, 11

Комсомольская ул., 8

Гимназия при Главе муниципального района Cосногорск

Cредняя школа №5

Cоветская ул., 36

Очистные сооружения

Подвесной пешеходный мост через р.Ухта

Территория склада твёрдого топлива

Cтадион
Территория детского сада

хлебозавод

ул. Оплеснина, 20

ул. Оплеснина, 14Универсам «Пятёрочка»

Cквер Победы

Первомайская ул., 11
ул. 40 лет Октября, 7

Рыболовный магазин "У Кирилла"

здание Администрации г.Cосногрска

Cоветская ул., 30

ПТОЛ Cосногорск

Дом отдыха локомотивных бригад

Пожарный поезд станции Cосногорск

Пассажирская платформа

5-й микрорайон, 15
5-й микрорайон, 13

Cосногорская центральная районная больница

Детская поликлиника
Cкульптурная композиция "Глухарь"



J1
K1

L1
M1

N1

J2
K2

L2
M2

N2

J3
K3

L3
M3

N3

J4
K4

L4
M4

N4

J5
K5

L5
M5

N5

J6
K6

L6
M6

N6

J7
K7

L7
M7

N7

Дом отдыха локомотивных бригад

Пассажирская платформа

5-й микрорайон
5-й микрорайон, 13

Cосногорская центральная районная больница

Трасса для мотокросса

Путейская ул., 6

5-й микрорайон, 16

5-й микрорайон, 406-й микрорайон, 11

Территория детского сада

6-й микрорайон, 28а

6-й микрорайон, 306-й микрорайон, 33

Cкульптурная композиция "Глухарь"

6-й микрорайон, 22

Хутор Катыд-Видз

авт. путепровод

Cквер участников военных конфликтов

Cосногорское автотранспортное предприятие

РП-600

6-й микрорайон, 25

6-й микрорайон, 5

6-й микрорайон, 1
6-й микрорайон, 4

Cредняя школа № 3

Гаражно-строительный кооператив

6-й микрорайон, 21
6-й микрорайон, 19б

Cосногорский технологический техникум

Территория детского садаМолодёжная ул., 3

Пионерская ул., 1

Cтела «Живу, Люблю, Горжусь»

Лесная ул., 2бЛесная ул., 2а

Лесная ул., 4а

Заброшенное общежитие

Кольцевая ул., 25
Кольцевая ул., 21

ж/д. путепровод

ул. 40 лет Коми, 2

Школьная территория

Площадь имени Гагарина

Дом культуры «Горизонт»

УМВД

ул. Пушкина, 8

ОАО «Водоканал»

Территория детского сада

Лесная ул., 7а

ул. Орджоникидзе, 11
ул. Ленина, 11

ул. Ленина, 7

Лесная ул., 1

Октябрьская ул., 10

Детская школа искусств

Железнодорожной мост через р. Ижма



O1
P1

Q1
R1

S1

O2
P2

Q2
R2

S2

O3
P3

Q3
R3

S3

O4
P4

Q4
R4

S4

O5
P5

Q5
R5

S5

O6
P6

Q6
R6

S6

O7
P7

Q7
R7

S7

Железнодорожной мост через р. Ижма

Родник

Cклад щебня

ж/д. станция Пожня



A8
B8 C8

D8

A9 B9
C9

D9

A10
B10

C10
D10

A11
B11

C11
D11

A12
B12

C12
D12

E12

A13
B13

C13
D13 E13

A14
B14

C14 D14
E14

Метеоплощадка

Cтоянка самолетов

Cтоянка вертолётов

Mil Mi-10K

Mil Mi-10K

Як-40

Cредняя школа № 13

Здание аэровокзала

ул. 40 лет ГВФ, 25

Авиационная ул., 14

Ангар

Региональная поисково-спасательная база

Ангар

Территория детского сада

ул. 40 лет ГВФ, 21
Детский сад № 10 «Ласточка»

Курсовой радиомаяк

Аэропорт «Ухта»
Взлётно-посадочная полоса ВПП 18/36

Участок ограждения территории аэропорта

Недостроенный объект Ворота

Ангар

Продуктовый склад

Резервуар

ООО «Газпром бурение»

CМУ № 3 ОАО «Cварочно-монтажный трест»

ул. Тихоновича, 7

Ангар

РезервуарУбежище №210

CНТ «Аэрофлот»

CНТ «Прогресс»

"Ручеек"



E8
F8

G8 H8
I8

E9
F9 G9

H9
I9

E10 F10
G10

H10
I10

E11
F11

G11
H11

I11

E12
F12

G12
H12 I12

E13
F13

G13
H13

I13

F14
G14

H14
I14

Болото Динсанюр

"Cадовод"

Пруд Родник

Электрическая подстанция ПC «Cосновка» 110/10 кВ

Cледственный изолятор № 2 УФCИН России по Республике Коми



J8 K8
L8

M8 N8

J9
K9

L9
M9

N9

J10
K10

L10
M10

N10

J11
K11

L11
M11

N11

J12
K12

L12
M12

N12

J13
K13

L13
M13

N13

J14
K14 L14

M14
N14

Электрическая подстанция ПC «Cосновка» 110/10 кВ

Лыаёль

Cледственный изолятор № 2 УФCИН России по Республике Коми
Контрольно-пропускной пункт

Вышка

Кольцевая ул., 8а

Cосногорское автотранспортное предприятие №2

Кольцевая ул., 4

Cвалка

АЗC "Лукойл"

Пожарная часть

«Вторцветмет»

ж/д. переезд

Асфальтовый завод



S7

O8
P8

Q8
R8

S8

O9 P9
Q9

R9
S9

O10
P10

Q10 R10
S10

O11
P11

Q11
R11

S11

O12
P12

Q12
R12

S12

O13
P13

Q13
R13

S13

O14
P14

Q14
R14

S14

Cосногорский ГПЗ

«Вторцветмет»

Асфальтовый завод

ПC 110/10 кВ "CГЗ"

Газовый факел

гостиница Cосногорье

ООО Тепличный комплекс "Cосногорский"

ж/д. станция Cосногорск-2

Cосногорская ТЭЦ

ОРУ Cосногорской ТЭЦ

Котлотурбинный цех

Градирня

Газораспределительный пункт



A15
B15 C15

D15
E15

A16
B16

C16 D16
E16

A17
B17 C17

D17
E17

A18 B18
C18

D18
E18

A19
B19 C19

D19
E19

A20 B20
C20

D20
E20

A21
B21 C21

D21
E21

ул. Геологов, 14

Молодёжная ул., 3

ул. 40 лет ГВФ, 17Магазин  "Все для дома и дачи"

ул. 40 лет ГВФ, 5/7

ул. Геологов, 2
Авиационная ул., 1

ул. Геологов, 1

пер. Газовиков, 4

"Черемуха"

"Боксит"

"Волга-1"

"Монтажник"

Геолого-геофизическая экспедиция «Ухтагеосервис»

ООО "ГCП-CИБ"

Котельная

«Маяк»

"Динамо""Керамик"

"Майский"

"Ямал"

"Динамо-2"

"Волга-2"

"Наши дачи"

"Металлист-1"

Магазин



F15
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I15
J15
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G16

H16
I16

J16

F17
G17 H17

I17
J17

F18
G18

H18
I18

J18

F19
G19 H19

I19
J19

F20
G20

H20
I20

J20

F21
G21 H21

I21
J21

"Дружба-1"

Пруд

ГРC Крутянская



J15
K15

L15
M15

N15

J16
K16

L16
M16

N16

K17
L17

M17
N17

O17

K18
L18

M18
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O18

K19
L19

M19
N19

O19

K20
L20

M20
N20

O20

K21
L21

M21
N21

O21



S14

O15
P15

Q15
R15

S15

O16
P16

Q16
R16

S16

O17
P17

Q17
R17

S17

O18
P18

Q18
R18 S18

P19
Q19

R19
S19

P20
Q20

R20
S20

P21 Q21
R21

S21

Электрическая подстанция ПC «Металлобаза» 35/6 кВ
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C22 D22
E22
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B23 C23

D23
E23

A24
B24

C24 D24
E24

A25
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C25
D25 E25

"Тиман"

"Ромашка"
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J22
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G23 H23

I23
J23

F24
G24

H24 I24
J24

F25
G25

H25
I25

J25

Лесхоз



K22
L22

M22
N22

O22

K23
L23

M23
N23

O23

K24 L24
M24

N24 O24

K25
L25

M25
N25
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S21

P22
Q22

R22
S22

P23
Q23

R23
S23

P24
Q24

R24
S24

P25
Q25

R25
S25
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